



COMUNE DI CASSANO MAGNAGO

(Provincia di Varese)

AREA RISORSE

DETERMINAZIONE

In data 18/12/2009

N. 225

OGGETTO: MODIFICA PROPRIA DETERMINAZIONE N. 222 DEL 16/12/2009 AVENTE PER OGGETTO -QUANTIFICAZIONE DEL FONDO PER LE RISORSE DECENTRATE EX ART. 31, 32 CCNL 22/01/2004 - ANNO 2010.-

L'anno duemilanove il giorno diciotto del mese di Dicembre nel proprio ufficio

NON COMPORTANTE IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Premesso che con determinazione del responsabile dell'Area Risorse n. 222 del 16.12.2009, è stato costituito il fondo per le risorse decentrate ex art 31, 32 CCNL 22/1/2004 per l'anno 2010;

Atteso che per mero errore la spesa complessiva per la costituzione del fondo per le risorse decentrate è stata determinata in misura superiore a quanto dovuto;

Accertato che l'impegno per il quale è stato imputato un importo maggiore, pari a € 30.600,00, rispetto a quello effettivo è la spesa per oneri IRAP relativo alla Funzione1, Servizio 8, Intervento 7, capitolo 1787 avente ad oggetto: "Irap a carico del Comune";

Ritenuto dunque modificare l'imputazione di spesa nel modo seguente:

“- di impegnare la spesa complessiva di € 480.757,13, comprensivi di oneri riflessi e oneri IRAP, ai seguenti capitoli del Titolo I del bilancio dell'esercizio finanziario 2010:

- Funzione 1, Servizio 8, Intervento 1, capitolo 1752 "Premio produttività": € 360.259,48 per oneri diretti;
- Funzione1, Servizio 8, Intervento 1, capitolo 1752 "Premio produttività": € 6.000,00 per oneri riflessi (inadel);
- Funzione1, Servizio 8, Intervento 1, capitolo 1752 "Premio produttività": € 90.000,00 per oneri riflessi (cpdel, inail);
- Funzione1, Servizio 8, Intervento 7, capitolo 1787 "Irap a carico del Comune": € 24.497,65 per oneri irap.

Accertato che, ai sensi dell'art.9, comma 2, del D.L. 1.07.2009 n.78, il programma dei pagamenti conseguenti all'adozione del presente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 36 del 2.05.2000 e s.m.i., con la quale è stato approvato il Regolamento degli uffici e dei servizi comunali, che individua le aree di attività;

Visto il decreto del Sindaco n. 27 in data 24.12.08, di nomina della Rag. Nicoletta Moro, in qualità di Responsabile dell'Area Risorse;

Accertato che:

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 25/03/2009 è stato approvato il bilancio di previsione per l'anno 2009.
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 05/05/2009 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione esercizio 2009;

Visto l'art. 107 del D. Lgs. Nr. 267 del 18.08.00;

DETERMINA

di modificare, per i motivi indicati in narrativa, la determinazione n. 222 del 16.12.2009, atteso che per mero errore l'impegno di spesa per oneri IRAP relativo alla Funzione1, Servizio 8, Intervento 7, capitolo 1787 avente ad oggetto: "Irap a carico del Comune", è stato imputato in misura superiore a quanto dovuto;

di impegnare la spesa complessiva di € 480.757,13, comprensivi di oneri riflessi e oneri IRAP, ai seguenti capitoli del Titolo I del bilancio dell'esercizio finanziario 2010:

- Funzione 1, Servizio 8, Intervento 1, capitolo 1752 "Premio produttività": € 360.259,48 per oneri diretti;
- Funzione1, Servizio 8, Intervento 1, capitolo 1752 "Premio produttività": € 6.000,00 per oneri riflessi (inadel);
- Funzione1, Servizio 8, Intervento 1, capitolo 1752 "Premio produttività": € 90.000,00 per oneri riflessi (cpdel, inail);
- Funzione1, Servizio 8, Intervento 7, capitolo 1787 "Irap a carico del Comune": € 24.497,65 invece di per oneri irap.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

(rag. Nicoletta Moro)

Documento informatico, ed eventuali allegati, firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/05 e norme collegate.